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                Światowi specjaliści w dziedzinie produkcji opakowań do żywności i napojów

            

    



    	Nasze lokalizacje
	Nasze produkty
	Kontakt








    
        Foodservice

        Nasze produkty zaprojektowano tak, by jedzenie było dla Państwa klientów jak największą przyjemnością. Oferujemy szeroką gamę wysokiej jakości produktów do pakowania żywności przeznaczonych dla restauracji szybkiej obsługi, restauracji szybkiej obsługi typu casual dining, kawiarni i barów samoobsługowych, sklepów wielobranżowych i operatorów vendingowych na całym świecie.

    





    
    
        
            
                
                        Produkty 

                                            Opakowania na żywność i napoje

                                            Począwszy od papierowych kubków na napoje, przez pojemniki na żywność pakowaną na wynos, po dopasowane do indywidualnych potrzeb rozwiązania w zakresie produkcji opakowań do żywności, oferujemy szeroką gamę wysokiej jakości produktów do pakowania żywności opracowanych z myślą o świadczeniu usług gastronomicznych na miejscu, usług typu drive-thru i usług cateringowch, sprzedaży towarów konsumpcyjnych i dań na wynos.
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                        Kategorie

                                            Wysokiej jakości rozwiązania w zakresie produkcji opakowań do żywności

                                            Możemy pomóc Państwu rozwinąć swój biznes dzięki specjalistycznym opakowaniom do żywności, napojów i towarów konsumpcyjnych. Umożliwiamy wybór opakowań dostosowanych do Państwa potrzeb i stwarzających nowe możliwości. Zachęcamy do zapoznania się z poszczególnymi kategoriami oferowanych przez nas produktów do pakowania żywności.
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                        Great to go

                                            Poznaj naszą nową ofertę

                                            Great to Go to nowa kompleksowa linia wysokiej jakości opakowań do żywności.  Produkty z tej linii wybraliśmy z największą starannością tak, by przedstawić różnorodność rozwiązań przeznaczonych dla dystrybutorów oraz operatorów sklepów typu cash & carry, magazynujących i sprzedających produkty do pakowania żywności.
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